
Technický list

TextFlow 12

Čistící utěrky WypAll® X60 Multi-Task Velká role, Typ: W

Údaje o objednávce

Artikové číslo 089285 W

GTIN 5033848042449

Třída artiklu 08T

Popis

Provedení:
Sortiment WypAll® X60 byla speciálně vyvinut pro lehké stírání, zejména tam, kde je důležitá
savost. Díky pokročilé technologii Hydroknit™ jsou tyto čisticí utěrky s dlouhou životností lehké
a zároveň savé – pro méně zbytků a všestranné čištění při široké škále úkolů. Absorpční čisticí
utěrky jsou ideální pro použití jako průmyslové čisticí utěrky a pro čištění nečistot způsobených
lehkými oleji, lepidly a usazeninami. Jsou vhodné i na čištění skla a povrchů s vysokým leskem.
Čisticí ubrousky WypAll® X60 Multi-Task lze používat s čisticími nebo dezinfekčními prostředky.
Tyto opakovaně použitelné utěrky byly testovány na kompatibilitu s čištěním postřikem
a stíráním ve spojení s kyselinou peroxyoctovou, peroxidem vodíku, bělicími prostředky
(chlornanem sodným) a kvartérními amoniovými sloučeninami (quat). Kompatibilita s čištěním
postřikem a stíráním zajišťuje, že vaši zaměstnanci mohou před a po použití čistit své vlastní
pracovní plochy, vozidla, psací stoly, sedací soupravy a kuchyňské prostory. Při použití čisticích
utěrek WypAll® X60 Multi-Task pro čištění postřikem a stíráním mohou pracovníci ve výrobních
provozech vyčistit a dezinfikovat svůj pracovní prostor před předáním práce další směně.

Technický popis

Označení výrobce X60 Multi-Task

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.11.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Útržky 650

Šířka 420 mm

Délka 380 mm

Vhodné pro držák / dávkovač 089265, 089266, 089267

Druh produktu Papírové čisticí utěrky

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.11.2023 21:10 2/2


